Av. Quinto Centenário do Brasil, 1010 – Santa Tereza – Tel: (35) 3239-1500 – Fax (35) 3239-1502
Site: www.camaratc.mg.gov.br - E-mail: licitacao@camaratc.mg.gov.br Cep : 37.410-000 – Três Corações MG

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 021/2018-Dispensa 009/2018

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. Maurício Miguel Gadbem.

CONTRATADA: Associação Mineira de Municípios-AMM, CNPJ: 20.513.859/0001-01. VALOR: R$ 4.080,00.

OBJETO: Prestação de serviço de publicação no Diário Oficial dos Municípios Mineiros de atos oficiais e

demais matérias de interesse da Câmara Municipal de Três Corações. PRAZO: 12 (doze) meses, com início

em 01/05/2018 a 30/04/2019. DATA DO CONTRATO: 01 de maio de 2018–Maurício Miguel Gadbem-

Presidente.